Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów i praw hipotecznych, należących do Józefa Czarnowskiego, winny być na mocy niniejszego postanowienia w właściwych księgach wieczystych na imię Skarbu Królestwa przepisane. Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administracyjnej, dnia 2 (14) Czerwca 1852 roku. Namiestnik Generał-Feldmarszałek, (podpisano) *Xiqże Warszawski* [Iwan Paskiewicz]. »Dniownik Zakonow. Dziennik Praw«, t. XLV, nr 173, 1852, s. 141. (tekst po rosyjsku i po polsku). Józef Czarnowski, „sędzia pokoju”, znajduje się także na liście prenumeratorów edycji pozgonnej *Historii prawa polskiego* J.W.